
„ Přes bariéry s policií“ 

Zapojme se do sportovně charitativní akce „ PŘES BARIÉRY S POLICIÍ.“  

 

Stačí jít si zaběhat a nahlásit počet uběhnutých kilometrů. Může to být počet km za 1 den, nebo 

i součet za celý týden. Takto jednoduše může pomoci každý z nás. 

Školy TRIVIS se vždy zapojovaly do charitativních akcí Krajského ředitelství Policie 

Středočeského kraje, pomozme i tentokrát!  

Budeme pomáhat Kristýnce, která potřebuje elektropohon pro svůj vozík. Za kilometry, které 

odběhneme, obdrží Kristýnka od Policie Středočeského kraje finanční podporu. 

Vzhledem k epidemiologické situaci se bude konat tato akce také distančně. Jde jen o to, udělat 

něco pro své zdraví a proběhnout se. Informaci o této aktivitě zašlete na email: 

trebechovice@trivis.cz , do předmětu emailu napište: Kristýnka. 

Zašlete tyto údaje: 

Jméno příjmení: 

Třída: 

Škola skupiny TRIVIS: Trivis – SŠV Třebechovice pod Orebem, s.r.o 

Ročník narození: 

Počet uběhnutých km: 

Datum: 

 

Akci za všechny školy TRIVIS organizuje Mgr. Bc. Jitka Sekyrová. 

Kontakt:  

Email: sekyrova@trivis.cz 

Mgr. Bc. Jitka Sekyrová 

TRIVIS Praha 

Pevně věřím, že Kristýnce společnými silami dokážeme zkvalitnit a zpříjemnit život.  

Děkujeme za spolupráci, vše je pro dobrou věc.  

 

        Mgr. Stanislava Šůlová 

                                                                                                        ředitelka školy                                                                                 

 


